
1 
 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    

Об участии депутатов Совета депутатов  в 
работе комиссии, осуществляющей 
открытие работ и приемку выполненных 
работ по благоустройству дворовых 
территорий  и капитальному ремонту 
многоквартирных домов в 2014 году, а 
также участие в контроле за ходом 
выполнения указанных работ 
 

В соответствии с пунктом 2 части 2 и пунктом 3 части 2 статьи 1 
Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 
отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил: 

 
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами 

утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий и 
адресного перечня многоквартирных домов в 2014 году для участия 
депутатов в работе комиссии, осуществляющей открытие работ и приемку 
выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения 
указанных работ (приложение).   

2. Направить настоящее решение в управу района  Проспект 
Вернадского  города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  
муниципального округа  Проспект Вернадского. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 

 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                           А.В. Тамгин 



2 
 

Приложение 
к   решению Совета депутатов 

 муниципального округа  Проспект Вернадского  
от  21 января 2014 года  

№30/6 
 

 
Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе комиссии, осуществляющей открытие работ 

и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ   
 
 

№ 
п/п 

Адрес объекта из 
утвержденного адресного 

перечня (кап. ремонт 
отдельных конструктивных 

элементов и инженерных 
систем) 

Адрес объекта из утвержденного 
адресного перечня (благоустройство 

дворовых территорий) 

Ф.И.О. депутата Избиратель-
ный округ 

1. ул.Лобачевского, д.92, к.1 ул. Коштоянца, д.33, ул. Лобачевского, 
д..92; д.92, корп.1; корп.3, ул.Удальцова, 
д.85, корп.3 

Зенин К.А. 
Тамгин А.В. 

№1 

2. ул.Лобачевского, д.74, ул. 
Коштоянца, д.21А, проспект 
Вернадского, д.38А, проспект 
Вернадского, д.50А, проспект 
Вернадского, д.64А, ул. 
Коштоянца, д.15, ул. 
Лобачевского, д.68А, проспект 
Вернадского, д.70А,ул. 
Коштоянца, 
д.1А,ул.Лобачевского, 
д.76,ул.Коштоянца, д.1/83, ул. 

ул. Коштоянца, д.15, 21, 21А, 
ул.Лобачевского, д.68А, проспект 
Вернадского, д.32/70,  проспект 
Вернадского, д. 24А, проспект 
Вернадского, д.64А, ул. Лобачевского, д.54 
(ГБОУ №324) 

Варламова А.А. 
Задорина Е.Н. 
Тамгин А.В. 

№2 



3 
 

Коштоянца, д.3;5;7;11, ул. 
Лобачевского, д.60, проспект 
Вернадского, д.24А, проспект 
Вернадского, д.42,корп.2 

3. Ул.Лобачевского, 
д.12;22;34;40;44, Ленинский 
проспект, д.130, к.2, Ленинский 
проспект, д.94А 

ул.Удальцова, д.1,корп.1, Жилин В.А. 
Звягин А.С. 

№3 

4. Ул.Удальцова, д.3, корп.9; д.10, 
д.14,проспект Вернадского, д.59, 
ул. Удальцова, д.19, корп.2, 
ул.Удальцова, д.5, корп.1-2, ул. 
Удальцова, д.17,корп.2, ул. 
Удальцова, д.7, корп.2, ул. 
Удальцова, д.3, корп.12 

ул.Удальцова, д.3/8-3/11, ул.Удальцова, 
д.3/13 

Громова Л.С. 
Сухоруков А.И. 

№4 

5. Ул. Кравченко, д.9, ул. 
Удальцова, д.16,ул. Удальцова, 
д. 33;35; 37; 39; 45; 47; 51; 55;57; 
63 

ул.Удальцова, д.16,ул. Удальцова, д.33, 
д.37, проспект Вернадского, д.55 (ГБОУ 
гимназия №1541. 

Мамаева Е.В. 
 Ободина С.Ю. 

Тамгин А.В. 

№5 

 
 
 
 



4 
 

 
 


	1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий и адресного перечня многоквартирных домов в 2014 году для участия депутатов в работе комиссии, осуществляющей открыти...
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.
	Глава муниципального округа
	Проспект Вернадского                                                           А.В. Тамгин


